

**Årsredovisning**  
för  
**Delta Powerboats AB**  
556695-6370

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Rydström, Styrelseledamot  
2025-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Delta Powerboats AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är båt försäljning och båttillverkning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget även bedriver varvsverksamhet med bl.a vinterförvaring av båtar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Luksusjaht AS 10376446, Estland.

Företaget har sitt säte i Värmdö kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 092	5 941	5 636	5 535
Resultat efter finansiella poster	223	-11	540	1 117
Soliditet (%)	18	20	29	30

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år på grund av ökad verksamhet i bolaget

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	863 240	-10 539	<b>952 701</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 539	10 539	<b>0</b>
Årets resultat			3 419	<b>3 419</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>852 701</b>	<b>3 419</b>	<b>956 120</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	852 701
årets vinst	3 419
	<b>856 120</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	856 120
	<b>856 120</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 092 437	5 940 600
Övriga rörelseintäkter		0	27 397
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 092 437</b>	<b>5 967 997</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 015 524	-1 516 213
Övriga externa kostnader		-5 853 370	-4 452 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 044	-23 876
Övriga rörelsekostnader		-2	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 903 940</b>	<b>-5 992 163</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>188 497</b>	<b>-24 166</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	49 190	32 113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 268	-18 486
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34 922</b>	<b>13 627</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>223 419</b>	<b>-10 539</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-220 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-220 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 419</b>	<b>-10 539</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 419</b>	<b>-10 539</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 672	64 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	141 768	149 644
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>234 440</b>	<b>213 644</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	2 586 158	1 064 555
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 586 158</b>	<b>1 064 555</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 820 598</b>	<b>1 278 199</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		288 204	321 101
<b>Summa varulager</b>		<b>288 204</b>	<b>321 101</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 451 032	2 011 346
Fordringar hos koncernföretag		48 616	31 603
Övriga fordringar		22 572	22 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	125 882
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 522 220</b>	<b>2 191 403</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		704 188	955 641
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>704 188</b>	<b>955 641</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 514 612</b>	<b>3 468 145</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 335 210</b>	<b>4 746 344</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

852 701

863 240

Årets resultat

3 419

-10 539

**Summa fritt eget kapital**

**856 120**

**852 701**

**Summa eget kapital**

**956 120**

**952 701**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

525 613

517 500

**Summa långfristiga skulder**

**525 613**

**517 500**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

137 905

160 103

Skulder till koncernföretag

1 519 097

1 542 059

Övriga skulder

394 512

367 681

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 801 963

1 206 300

**Summa kortfristiga skulder**

**3 853 477**

**3 276 143**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 335 210**

**4 746 344**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	48 622	31 603
	<b>48 622</b>	<b>31 603</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153 000	73 000
Inköp	55 840	80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>208 840</b>	<b>153 000</b>
Ingående avskrivningar	-89 000	-73 000
Årets avskrivningar	-27 168	-16 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-116 168</b>	<b>-89 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 672</b>	<b>64 000</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	157 520	0
Inköp	0	157 520
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>157 520</b>	<b>157 520</b>
Ingående avskrivningar	-7 876	0
Årets avskrivningar	-7 876	-7 876
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 752</b>	<b>-7 876</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>141 768</b>	<b>149 644</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 064 555	444 546
Tillkommande fordringar	2 471 603	620 009
Avgående fordringar	-950 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 586 158</b>	<b>1 064 555</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 586 158</b>	<b>1 064 555</b>

Värmdö 2025-05-19

*Lennart Alpstål*  
Lennart Alpstål  
Verkställande direktör

*Fredrik Rydström*  
Fredrik Rydström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

*Ola Jakobsson*  
Ola Jakobsson  
Auktoriserad revisor
